FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 036/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO: TERMO DE DISPENSA ELETRÔNICA
Nº 036/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR/RN / CNPJ:
10.873.396/0001-35
CONTRATADA: PLM – AUDITORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 32.681.701/0001-20
OBJETO: SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE INVENTÁRIO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR RN.
VIGÊNCIA: 20/09/2023 A 31/12/2023
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133/2021.
VALOR  TOTAL:  R$  3.950,00  (TRÊS  MIL  E  NOVECENTOS  E
CINQUENTA REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 14/09/2023.

Publicado por: FABIO AURÉLIO BULCAO
Código Identificador: 74477501

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/09/2023.
EDIÇÃO 1740. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br